@DRLMFIR

CABLE-TIES W5

Fascette riutilizzabili WS

BAND-IT



@DFILMFIF\'

Le CABLE-TIE sono fascette in acciaio inox indicate per il cablaggio in condizioni gravose. A differenza delle fascette
tradizionali, progettate per essere utilizzate una sola volta, le fascette cable-ties sono riutilizzabili e possono
essere facilmente aperte e chiuse, consentendo una facile regolazione e un riutilizzo in base alle necessita.
Disponibile anche la versione con rivestimento ignifugo, atossico e resistente alla corrosione ed agli agenti
atmosferici.

Campo di applicazione
Industria petrolchimica, industria elettrotecnica, cantieri navali e fissaggio di prodotti per identificazione.

CARATTERISTICHE

MATERIALE:W5

VERSIONE NON RIVESTITA

BANDA:superficie interna liscia in acciaio inox 316
VERSIONE RIVESTITA

BANDA: superficie interna liscia in acciaio inox 316
RIVESTIMENTO: PPA esente da alogeni

CHIUSURA: con graffa in pezzo unico, in accio inox. Riapribili.

SPESSORE
oo LARGHEZA LUNGHEZA  DMMETRO (ol COMEZONE o
rivestimento (mm]
RIVESTITA 6,4 152 38 1,1 100 FB-AEM
RIVESTITA 6,4 229 63 1,1 100 FB-AE112
RIVESTITA 6,4 305 86 1,1 100 FB-AE113
RIVESTITA 6,4 457 137 1,1 100 FB-AE114
RIVESTITA 6,4 610 185 1,1 100 FB-AE115
RIVESTITA 9,6 152 38 1,1 100 FB-AE3T
RIVESTITA 9,6 229 63 1,1 100 FB-AE312
RIVESTITA 9,6 305 86 1,1 100 FB-AE313
RIVESTITA 9,6 457 137 1,1 100 FB-AE314
RIVESTITA 9,6 610 185 1,1 100 FB-AE315
RIVESTITA 9,6 762 231 1,1 100 FB-AE316
RIVESTITA 9,6 914 280 1,1 100 FB-AE317

Serraggi Pag. 2/3



@DHLMHR

VERSIONE

NON RIVESTITA
NON RIVESTITA
NON RIVESTITA
NON RIVESTITA
NON RIVESTITA
NON RIVESTITA
NON RIVESTITA
NON RIVESTITA
NON RIVESTITA
NON RIVESTITA
NON RIVESTITA

NON RIVESTITA

Serraggi

LARGHEZZA
BANDA (mm]

6,4
6,4
6,4
6,4
6,4
96
96
96
96
96
96

9,6

LUNGHEZZA
BANDA (mm)

152
229
305
457
610
152
229
305
457
610
762

914

DIAMETRO
(max)

38
63
86
137
185
38
63
86
137
185
231

280

SPESSORE
compreso
rivestimento (mm)

0,38
0,38
0,38
0,38
0,38
0,38
0,38
0,38
0,38
0,38
0,38

0,38

CONFEZIONE
(pezzi)

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

Per il dettaglio completo: https://www.dalmar.it/prodotto/sistemi-di-serraggio/fascette-stringicavo/band-it/cable-ties-w5/

CODICE ARTICOLO

FB-AE101
FB-AE102
FB-AE103
FB-AE104
FB-AE105
FB-AE301
FB-AE302
FB-AE303
FB-AE304
FB-AE305
FB-AE306

FB-AE307

Pag.3/3


https://www.dalmar.it/prodotto/sistemi-di-serraggio/fascette-stringicavo/band-it/cable-ties-w5/

