

BAND-IT CABLE-TIES W5

Fascette riutilizzabili W5



BAND-IT°



Le BAND-IT® CABLE-TIE sono fascette in acciaio inox indicate per il cablaggio in condizioni gravose. A differenza delle fascette tradizionali, progettate per essere utilizzate una sola volta, le fascette cable-ties sono riutilizzabili e possono essere facilmente aperte e chiuse, consentendo una facile regolazione e un riutilizzo in base alle necessità. Disponibile anche la versione con rivestimento ignifugo, atossico e resistente alla corrosione ed agli agenti atmosferici.

Campo di applicazione

Industria petrolchimica, industria elettrotecnica, cantieri navali e fissaggio di prodotti per identificazione.

CARATTERISTICHE

MATERIALE: W5

VERSIONE NON RIVESTITA

BANDA: superficie interna liscia in acciaio inox 316

VERSIONE RIVESTITA

BANDA: superficie interna liscia in acciaio inox 316

RIVESTIMENTO: PPA esente da alogeni

CHIUSURA: con graffa in pezzo unico, in accio inox. Riapribili.

VERSIONE	LARGHEZZA BANDA (mm)	LUNGHEZZA BANDA (mm)	DIAMETRO (max)	SPESSORE compreso rivestimento (mm)	CONFEZIONE (pezzi)	CODICE ARTICOLO
RIVESTITA	6,4	152	38	1,1	100	FB-AE111
RIVESTITA	6,4	229	63	1,1	100	FB-AE112
RIVESTITA	6,4	305	86	1,1	100	FB-AE113
RIVESTITA	6,4	457	137	1,1	100	FB-AE114
RIVESTITA	6,4	610	185	1,1	100	FB-AE115
RIVESTITA	9,6	152	38	1,1	100	FB-AE311
RIVESTITA	9,6	229	63	1,1	100	FB-AE312
RIVESTITA	9,6	305	86	1,1	100	FB-AE313
RIVESTITA	9,6	457	137	1,1	100	FB-AE314
RIVESTITA	9,6	610	185	1,1	100	FB-AE315
RIVESTITA	9,6	762	231	1,1	100	FB-AE316
RIVESTITA	9,6	914	280	1,1	100	FB-AE317

Serraggi Pag. 2/3



VERSIONE	LARGHEZZA BANDA (mm)	LUNGHEZZA BANDA (mm)	DIAMETRO (max)	SPESSORE compreso rivestimento (mm)	CONFEZIONE (pezzi)	CODICE ARTICOLO
NON RIVESTITA	6,4	152	38	0,38	100	FB-AE101
NON RIVESTITA	6,4	229	63	0,38	100	FB-AE102
NON RIVESTITA	6,4	305	86	0,38	100	FB-AE103
NON RIVESTITA	6,4	457	137	0,38	100	FB-AE104
NON RIVESTITA	6,4	610	185	0,38	100	FB-AE105
NON RIVESTITA	9,6	152	38	0,38	100	FB-AE301
NON RIVESTITA	9,6	229	63	0,38	100	FB-AE302
NON RIVESTITA	9,6	305	86	0,38	100	FB-AE303
NON RIVESTITA	9,6	457	137	0,38	100	FB-AE304
NON RIVESTITA	9,6	610	185	0,38	100	FB-AE305
NON RIVESTITA	9,6	762	231	0,38	100	FB-AE306
NON RIVESTITA	9,6	914	280	0,38	100	FB-AE307